
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 
ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 
 

 
04.01.2021                                                                                               № 5 

 
 

Про затвердження 
графіка прийому громадян 

у ХСШ № 62 на 2021 рік 
 

 
На виконання  статті  22 Закону України «Про звернення громадян» 

 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1.  Затвердити графік прийому громадян адміністрацією школи на 2020 рік 

(додаток). 
2. Секретарю школи Скляр М.М. довести графік прийому громадян 

адміністрацією школи на 2021 рік до відома співпрацівників школи та 
громадськості. 

3.   Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 

Директор школи              оригінал підписано                           О.Г.Гряник 
 

З наказом ознайомлена:                                                           М.М.Скляр  
 

 
Юрченко, 725-18-67 

 
 



2 

 

Додаток  

до наказу Харківської 
спеціалізованої школи  
І-ІІІ ступенів № 62  

від 04.01.2021 № 5 
 

Організація роботи  адміністрації Харківської спеціалізованої 

школи I-III ступенів № 62  

Харківської міської ради Харківської області   

та графік прийому громадян 
 

       Адреса для письмових звернень громадян:  61108, м.Харків, проспект   

                                                                                       Академіка Курчатова, 23                            
Телефон для довідок за зверненнями громадян:  725-18-68 

 
ОСОБИСТИЙ ПРИЙОМ ГРОМАДЯН 

 

№  Посада 
керівника та  

його 
заступників  

Прізвище, ім”я, 
по батькові 

Дні  Години 
прийому 

Місце 
прийому 

1 Директор школи Гряник Олександр 

Григорович 

понеділок 

 

15.00 -

18.00 

Корпус № 1, 

приймальня 

2 Заступник 
директора з 

навчальної роботи 

Сачава Ірина 
Володимирівна вівторок 

15.00 -
18.00 

Корпус № 1, 
приймальня 

3 Заступник 
директора з 

навчально- 
виховної роботи 

Бартощак 
Вікторія 

Леонідівна 
середа 

15.00 -

18.00 

Корпус № 1, 
кабінет заст. 

директора 

4 Заступник 

директора з 
навчально- 

виховної роботи 

Нижник Ірина 

Олексіївна 
понеділок 

15.00 -
18.00 

Корпус № 2, 

кабінет заст. 
директора 

5 Заступник 
директора з 

виховної роботи 

Кіріченко Наталя 
Володимирівна четвер 

15.00 -
18.00 

Корпус № 1, 
приймальня 

6 Заступник 

директора з 
господарської 
роботи 

Виноградова 
Тетяна Василівна 

п᾿ятниця 
15.00 -
18.00 

Корпус № 1, 

приймальня 

З термінових питань стосовно учнів школи адміністрація здійснює прийом 
щоденно протягом робочого дня. 

        


